
2018BRM428神戸300km　Granfondo Stage.2　雪彦山・砥峰 時間は7:00発基準です
ｷｭｰｼｰﾄ番号 交差点名 通過チェック迄9.3ｋｍ 3 4 二宮橋 5 中山手通３

信号有り

信号無し

区間距離 総距離 0.9㎞ 1.2㎞ 1.0㎞ 2.2㎞ 1.3㎞ 3.5㎞
6 山本通３ 7 PC1迄74.1km 9 10 五辻

0.3㎞ 3.8㎞ 0.2㎞ 4.0㎞ 5.3㎞ 9.3㎞ 1.0㎞ 10.3㎞ 1.7㎞ 12.0㎞
11 小部峠 12 梅の木谷 13 皆森 14 御坂東 15      神電恵比寿駅前

1.5㎞ 13.5㎞ 2.3㎞ 15.8㎞ 0.5㎞ 16.3㎞ 12.4㎞ 28.7㎞ 5.5㎞ 34.2㎞
16 福井 17 18 上荘橋東詰 豊国南 新小川橋西詰

2.1㎞ 36.3㎞ 6.4㎞ 42.7㎞ 1.3㎞ 44.0㎞

19 竹之門 20 五軒邸北口 21 壱丁町 22,23 辻井 通過チェック迄65.5km

19.6㎞ 63.6㎞ 0.3㎞ 63.9㎞ 0.6㎞ 64.5㎞ 2.9㎞ 67.4㎞ 12.5㎞ 79.9㎞
25 26 27

9.5㎞ 89.4㎞ 21.8㎞ 111.2㎞ 1.4㎞ 112.6㎞
28 29 30 31

3.7㎞ 116.3㎞ 4.1㎞ 120.4㎞ 2.1㎞ 122.5㎞ 2.2㎞ 124.7㎞
32 PC2迄15.9km 3433            朝来ｲﾝﾀｰ前 35           朝来ｲﾝﾀｰ東

15.1㎞ 139.8㎞ 5.6㎞ 145.4㎞ 7.2㎞ 152.6㎞ 1.0㎞ 153.6㎞

 

HAT なぎさ公園 
生田川 

NHK 

神戸 

放送局 

通過チェック① 
再度公園入口 

看板、自転車写真 

K16 
K16 

K16 

R428 R428 

R428 

R428 

R428 
R428 

標高 
48m 

標高 370m 

K85 

K85 

K38 K38 K20 

K20 

K20 

K22 

K20 

K18 

K18 

加古川 

K18 

K18 

K18 

K65 

K65 
R372 

R372 
K65 

R372 

R372 

R372 

R372 

R372 

R372 

R372 

R372 

姫路城 

K67 

K67 

K67 

K67 
K504 

K411 

K504 

K504 

標高 
168m 

林道 

K8 K8 

林道 

標高 
730m 

標高 
598m 

K8 
K8 

峰山高原 

ﾎﾃﾙ 
標高 
922m 

砥峰高原 

とのみね 

自然交流館 

K39 

K39 

通過チェック② 
神子畑選鉱場跡 

選鉱場とﾊﾞｲｸ写真 

K39 

K39 

R429 

標高 
682m 

標高941mへ 

まだ登り 
下らない 

R429 R429 

笠杉 

ﾄﾝﾈﾙ 

R429 

R429 

K70 

朝来 
IC 

R429 R312 

R312 

標高 
157m 

7:00 

300m 
国体道路 ﾄｱﾛｰﾄﾞ 

道なり直進 
奥再度山 

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｳｪｲ 

up downきつい 

西六甲 

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｳｪｲ 

おうぶ 

交通量多い 

有馬街道 

K38 

K38 
MaxValu 

交通量多い 

PC 1 ﾛｰｿﾝ 
夢前塩田温泉店 

09:26～12:32 

ﾚｼｰﾄ取得 

交番 

←雪彦山 
せっぴこさん 

雪彦 

峰山線 

峰山高原へ 

登坂きつい 

up down 

砥峰高原へ 

砥峰高原へ 

林道 
up down 

路面に注意 

朝来方面へ 
あさご 

長い下り 

路面注意 

95km～登坂開始 

ここから50km山岳 

未舗装区間、 

ガーレール無し 

多数 

交通量 

観光客 

多い 

K67 

安室 

小学校前 

1.4km 



PC3迄31.4km 37 38 39 青垣峠

7.7㎞ 161.3㎞ 0.5㎞ 161.8㎞ 0.1㎞ 161.9㎞ 10.2㎞ 172.1㎞ 185km
40 PC4迄38.2km 42 御油 稲継 43 柏原北

14.4㎞ 186.5㎞ 6.2㎞ 192.7㎞ 5.4㎞ 198.1㎞ 11.0㎞ 209.1㎞
44 味間新 45 糯ヶ坪 通過ﾁｪｯｸ迄10.4km 47 小枕 48

14.9㎞ 224.0㎞ 5.6㎞ 229.6㎞ 1.3㎞ 230.9㎞ 2.8㎞ 233.7㎞ 5.1㎞ 238.8㎞
49 通過ﾁｪｯｸ迄31.2km 51 志手原 52 三輪 53 日下部

0.7㎞ 239.5㎞ 1.8㎞ 241.3㎞ 12.7㎞ 254.0㎞ 3.6㎞ 257.6㎞ 4.6㎞ 262.2㎞

54 有馬口 通過ﾁｪｯｸ迄21.3km 57           芦有ゲート前 58         船坂小学校前

7.9㎞ 270.1㎞ 2.4㎞ 272.5㎞ 0.9㎞ 273.4㎞ 0.5㎞ 273.9㎞ 3.7㎞ 277.6㎞
59 60 61 goal迄9.1km

5.2㎞ 282.8㎞ 5.1㎞ 287.9㎞ 3.9㎞ 291.8㎞ 2.1㎞ 293.9㎞ 0.4㎞ 294.3㎞
63         六甲記念碑台 64 丁字ヶ辻 65         新六甲大橋下 受付迄3.8km

1.0㎞ 295.3㎞ 1.0㎞ 296.3㎞ 4.8㎞ 301.1㎞ 2.3㎞ 303.4㎞
六甲登山口 67,68 将軍通 69 大石川 70 岩屋

1.0㎞ 304.4㎞ 0.3㎞ 304.9㎞ 1.2㎞ 306.1㎞ 1.1㎞ 307.2㎞

56         有馬温泉北口

R312 

R312 
R429 

標高 
321m 

R429 

標高 
558m 

黒川温泉 

R429 
R427 

R427 

K7 

K7 
K109 

K7 

R176 

R175 

R176 

R176 
R176 

R176 

R176 
K94 K306 

K306 

K77 K77 
K49 

標高 

494mへ 

標高 
219m 

K49 

K49 
K308 

K49 

K308 
K49 

K49 

K37 

K37 

K37 

R176 

R176 

標高 
370m K51 

K51 

K82 

K82 

K16 

K16 

標高 
390m 

標高 

555mへ 

K16 
一軒茶屋 

標高 
884m 

K16 

K16 

表六甲 

ﾄﾞﾗｲﾌﾞｳｪｲ 

K95 

K95 

K95 

六甲 

ｹｰﾌﾞﾙ下 

六甲 

登山口南 

PC2 ﾛｰｿﾝ 
生野ｲﾝﾀｰ店 
11:51～18:00 

ﾚｼｰﾄ取得 R312 

生野の 

街中へ 

町道 

生野銀山湖 

黒川渓谷へ 下り道細い 

ガードレール 

無し 注意 

PC 3 ﾛｰｿﾝ 
青垣町小倉店 
12:46～20:04 

K7 

ﾚｼｰﾄ取得 

もちがつぼ 

PC 4 ﾛｰｿﾝ 
篠山八上下店 
13:57～22:36 

ﾚｼｰﾄ取得 R372 

K77 

R372 

R372 

 通過ﾁｪｯｸ③ 
永澤寺 

花しょうぶ園看板
と自転車 写真 

R176 

K15 

R176 

K15 

K51 
K15 

通過ﾁｪｯｸ④ 
有馬ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾃﾙ 

看板と自転車 写真 

K51 

K98 

K51 

K51 

K51 

K51 
ﾊﾆ坂  

劇坂 

下りは 

九十九折 

最後の登り 

東六甲 

長い劇坂 

ゴール受付 
マクドナルド      

２号線脇浜店 

通過ﾁｪｯｸ⑤ 
六甲ｹｰﾌﾞﾙ駅 

駅と自転車 写真 関西大学 

六甲山荘 K16 

K16 

K16 K16 

旧道 

市道 

5.1km 
494m 
9.7% up 

R429 

R429 

交通量多 

歩行者 

注意 

R2 R2 

R2 

R2 

R2 

交通量 

多い 

goal 7-11 
神戸六甲登山口店 
16:00～29)03:00 

goal  
灘警察署前 

200m 

見落とし 

注意 

下り 

ﾚｼｰﾄ取得 

癒しの野景！ 


